
Informácia pre záujemcov 

 

 

Obstarávateľská organizácia oznamuje záujemcom, že opätovne zverejňuje súťažné podklady 

k predmetnej zákazke „NL 21/2024 _Repas trakčných batérií na elektrobusoch“ na základe 

žiadosti, ktorá bola doručená dňa 22.01.2025 cez IS Josephina obstarávateľovi s tým, že 

predmetný súbor SP zverejnený dňa 21.01.2025 nejde otvoriť. 

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo zverejnené dňa 21.01.2025 v Úradnom 

vestníku EÚ pod S úradného vestníka 14/2025, číslo uverejnenia oznámenia 40743-2025, ako aj 

vo Vestníku verejného obstarávania č. 15/2025 zo dňa 28.10.2024 pod zn. 1418 – MSS. 

 

 

 
S pozdravom 


